中共华南农业大学委员会

华南农业大学
	文件

	华农党发〔2015〕31 号

关于表彰我校2014—2015学年度

毕业班优秀研究生和优秀研究生干部的决定
根据《关于印发<华南农业大学优秀研究生评选办法>的通知》（华农党发[2011]8号）和《关于开展华南农业大学2014-2015学年度优秀研究生（毕业班）评选工作的通知》的有关要求，经各学院（部）和研究生院、党委研究生工作部严格评审并公示，在2012、2013级毕业班研究生中共评选出我校2014-2015学年度优秀博士研究生一等奖17人、优秀博士研究生二等奖35人、优秀硕士研究生一等奖109人、优秀硕士研究生二等奖262人、优秀研究生干部6人，现予以公布表彰。
希望受表彰的同学戒骄戒躁，再接再厉，争取更大的进步。希望全体研究生以先进为榜样，自觉践行社会主义核心价值观，勤奋学习，勇于实践，敢于担当，为我校建设高水平大学而不懈努力，为实现中国梦贡献青春智慧和力量。

附件：华南农业大学2014-2015学年度毕业班优秀研究生和优秀研究生干部名单

中共华南农业大学委员会      华 南 农 业 大 学
2015年5月26日

公开方式：主动公开
	中共华南农业大学委员会办公室     2015年5月28日印发

PAGE
1